A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Romæ sancti Fabiani papæ, qui cum tredecim annis
in Ecclesiæ præfusisset, martyrium est passus tempore Decii, & in cæmeterio Calisti sepultus.

Apud catecubas sancti sebastiani martyris, qui præfatus primæ cohortis, iussus est tamquam Christianus a Dio cletiano Imperatore ligatus in medio capo a militibus sagittari: atque cum ab Irene fœmina regicida fusigari in hippodromo, donec deficeret, quæ Lucina matrona sepeliuit apud catecubas. Huius militis opera, Nicostratus cum Zoë uxore: & Marci, ac Marcelliani, qui in eius domo custodiebantur, parentes Tranquillinus, & Maria: Item Chromatius præfensus, cum filio Tyburtio ad Christum conuersti, & a Policarpo presbytero baptizati, martyres eum præcesserant; Ciuitate Taurina sanctorum martyrum sothoris, Mentoris, & Octavii.

Duodecimo Calendas Februarii, Luna.

G

29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Romæ passio s. Agnetis virginis, quæ sub Praefecto urbis sepronio, cum eius filii nuptias Christi deponens cōtempsisset, Vestæque sacrificare recusasset, ignibus iniecta, sed ad preces eius extinctis, gladio percussa est; ut scribit beatus Ambrosius. Ipso die natales s. Publpii episcopi, qui post Dionysium Areopagitam Atheniensium Ecclesiâ rexit; ac virtutibus, & doctrina fulgens, ob Christi fidem coronatus est. Hic Paulum apostolum Melitæ susceperebat, ut in actis apostolorum refert Lucas. In Hispaniæ ciuitate Terraconæ s. Fructuosi ep̄i, Egerii, & Eulogii diaconorum mart.

sub

I A N V A R I V S.

sub Aemiliano Preſide, imperante Galeno, flāmis
iniectorum. Trechas apud Sennones s. Patrocli mar-
tyris, qui iuxta Sequanam fluuium Aureliano impe-
rante decollatus est.

A xii

Undecimo Calendas Februarii, Luna.

30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18
A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Valētiæ in Hispania, imperante Diocletiano, sub
Daciano Preſide, Vincentij Leuitæ ex Osca ciui-
tate equuleū, grabatū ferreum, carcerem, testa-
rum asperitatem, & alia tormenta perpessi, pro Vale-
rio Cæsaraugustæ epo astantis, quem diuus Augu-
stinus, & Prudentius Poeta cōmendant, & celebrat.
Romæ ad aquas salinas sancti Anastasij monachi, &
mart. natione Persæ, qui post plurima tormenta,
carceris, uerberū, ac uinculorum, quæ in Cæsarea
Palestinæ passus fuerat, iussu Cosdroë Persarū Re-
gis, tandem apud Castellum Betsalé decollatus est
cū aliis septuaginta, cuius corpus Venetiis seruat.
Ipso die sancti Timothei discipuli beati Pauli Apo-
stoli, qui Ioannis apostoli auditör, Listris ortus, ut
Polycrates scribit, a Paulo Ephesi episcopus ordi-
natus, post multos agones martyrio coronatus est.
Ciuitate Ebreduno sacerdotū martyrum Vincētii, Orō-
tii & Victoris, qui eos sepelierat, eiusq; Patris. Dio-
clianus imperante sub Ruffino Preſide Hispania-
rū decollatorū. Eodē die Nouarię Gaudētii episco-
pi. In pago arciacensi Vlfi martyris.